3 . Lastra tombale di Mondino de’
Liuzzi, dettaglio (Bologna).
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tredecim cereos vel extimationem eorundem, quam facit et extimat pro quolibet
cereo duos solidos Bononinorum, et ad dandum et solvendum dictos cereos in
futurum et compelli et condempnari eundem Robertum desistendum a pertur-
batione et inquietatione dicte capelle, quam facit et faciunt predicti de dicta nac-
tione et ipsa nactio predictis dominis priori preposito fratribus et capitulo.

Et predicta peto omni modo iure et forma, quibus melius possum, et peto ex-
pensas factas et de faciendis protestor usque in finem litis, si apparuerit, et con-
tradicor.

9-15

Gerichtstermin vor dem delegierten Richter Buxolus von Parma.
Bologna, bischöflicher Justizpalast, 17. Mai 1303

9
Verfahrensbericht des delegierten Richters Buxolus von Parma.

In Christi nomine amen.
Nos Buxolus canonicus Tornacensis vicarius venerabilis patris domini Uberti
dei gratia Bononiensis episcopi cognitores petitionis infrascripte oblate coram
venerabili patre domino fratre Francisco dei gratia Salubriensi episcopo, cui bo-
ne memorie venerabilis pater dominus frater Johannes dei gratia Bononiensis
episcopus cognitionem huius cause commiserat, cuius tenor talis est.

folgt Klageschrift des Doppelkonvents, oben Nr. 8 .

Lite namque coram venerabili patre domino fratre Francisco delegato predicto
super dicta petitione inter dictum Hugolinum sindicum dictorum prioris preposi-
ti canonicorum capituli et conventus dictarum ecclesiarum agentem et petentem,
ut in dicta sua petitione continetur, ex parte una vera esse, et Robertum de Pinzi-
bec prepositum et procuratorem dicte nactionis Anglicorum procuratorio nomine
pro ipsa nactione respondentem et negantem contenta in dicta petitione vera es-
se ex altera legittime contestata, et de calumpnia et veritate dicenda a predictis
Hugolino et Roberto super eadem coram dicto delegato solempniter et legittime
prestitis iuramentis, statutis quoque terminis competentibus eisdem ad ponen-
dum et articulandum in dicta causa per dictum dominum Salubriensem et ipsa
causa in eo statu, in quo tunc erat, remissa per ipsum dominum Salubriensem ad
examinationem reverendi viri domini Bartholomei de Abbatibus vicarii capituli
Bononiensis ecclesie episcopali sede vacante, que renuntiatio et remissio cause
per dictos Hugolinum et Robertum ratificata extitit et plenius approbata, statutis
etiam eisdem Hugolino et Roberto terminis competentibus ad probandum, quic-
quid vellent in dicta causa per dictum dominum Bartholomeum precessorem no-
strum ac etiam per nos, et testibus iuribus instrumentis et probationibus, quos et
que dicte partes coram dicto precessore nostro et nobis in hac causa dicere pro-
ducere proponere et hostendere voluerunt, receptis et ipsis omnibus ac ceteris ac-
tis cause visis et diligenter examinatis, concluso demum per nos in causa predic-
ta de predictarum partium voluntate et assensu et habito super hiis consilio sa-
pientis viri domini Bonincontri decretorum doctoris per nos in dicta causa ad con-
sulendum asumpti de assensu partium predictarum, cuius consilii tenor talis est.